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 LIGUE RÉGIONALE MIDI-PYRÉNÉES DE TIR

Championnats départementaux
silhouettes métalliques 2011

(Ariège, Aveyron, Haute-Garonne, Gers, Lot, Hautes-Pyrénées, Tarn, Tarn et Garonne)

Castres, les 28 et 29 mai 2011

Rang N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages Qualification
1 0783283 U 1931055 10 10 10 10 40
2 2420452 A 1912002 10 10 10 9 39
3 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 10 10 10 8 38
4 0400075 N 1931055 9 10 9 9 37
5 2508085 D 1981053 9 10 8 8 35
6 2391648 S 1981052 10 8 10 6 34
7 3289240 K 1931055 8 9 8 7 32
8 0711869 V 1946100 8 8 6 9 31

Rang N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages Qualification
1 0783283 U 1931055 10 10 9 8 37
2 2391648 S 1981052 10 6 9 8 33
3 0400075 N 1931055 9 10 6 8 33
4 2508085 D 1981053 9 9 9 5 32
5 0711869 V 1946100 8 8 6 9 31
6 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 9 8 4 9 30
7 2420452 A 1912002 10 9 6 5 30

Rang N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages Qualification
1 0783283 U 1931055 10 6 4 8 28
2 2508085 D 1981053 6 6 3 5 20
3 0400075 N 1931055 5 7 5 3 20
4 0711869 V 1946100 6 6 5 3 20
5 2420452 A 1912002 9 6 2 2 19
6 3289240 K 1931055 7 5 1 5 18
7 0711709 W 1981052 4 6 3 4 17
8 Valette Roland 3289663 V 1931055 4 2 0 4 10
9 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 4 1 1 1 7

Rang N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages Qualification
1 0783283 U 1931055 9 10 9 7 35
2 2420452 A 1912002 9 10 6 6 31
3 0400075 N 1931055 9 8 8 5 30
4 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 10 9 4 6 29
5 2391648 S 1981052 10 9 7 2 28
6 0711869 V 1946100 10 8 7 2 27
7 2508085 D 1981053 3 5 4 5 17

Rang N° licence N° de club Club P R D U Total Barrages Observations
1 0783283 U 1931055 40 37 28 35 140
2 0400075 N 1931055 37 33 20 30 120
3 2420452 A 1912002 39 30 19 31 119
4 2508085 D 1981053 36 32 20 17 105
5 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 38 30 7 29 104
6 0711869 V 1946100 31 31 20 17 99

  Gros calibre - Field pistol

Nom, prémom
Agnello Philippe Tir Sportif Toulouse Bessières C.F. 1
Aurière Alain Marmotir C.F. 1

Tir Sportif Toulouse Bessières C.F. 1
Salva Christian Tir Sportif Toulouse Bessières C.F. 1
Chamayou Gabriel A.M.T.A.C.A. C.F. 1
Calvo Jean Ass. Castraise Tir Compétition C.F. 1
Escriba Jérôme Tir Sportif Toulouse Bessières C.F. 1
Romero Maxime Cible Espèroise C.F. 1

Nom, prémom
Agnello Philippe Tir Sportif Toulouse Bessières C.F. 1
Calvo Jean Ass. Castraise Tir Compétition Abs. C.F. 1
Salva Christian Tir Sportif Toulouse Bessières Abs. C.F. 1
Chamayou Gabriel A.M.T.A.C.A. C.F. 1
Romero Maxime Cible Espèroise C.F. 1

Tir Sportif Toulouse Bessières C.F. 1
Aurière Alain Marmotir C.F. 1

Nom, prémom
Agnello Philippe Tir Sportif Toulouse Bessières C.F. 1
Chamayou Gabriel A.M.T.A.C.A. Abs. C.F. 1
Salva Christian Tir Sportif Toulouse Bessières Abs. C.F. 1
Romero Maxime Cible Espèroise Abs. C.F. 1
Aurière Alain Marmotir C.F. 1
Escriba Jérôme Tir Sportif Toulouse Bessières C.F. 1
Gau Max Ass. Castraise Tir Compétition C.F. 2

Tir Sportif Toulouse Bessières
Tir Sportif Toulouse Bessières

Nom, prémom
Agnello Philippe Tir Sportif Toulouse Bessières C.F. 1
Aurière Alain Marmotir C.F. 1
Salva Christian Tir Sportif Toulouse Bessières C.F. 1

Tir Sportif Toulouse Bessières C.F. 1
Calvo Jean Ass. Castraise Tir Compétition C.F. 1
Romero Maxime Cible Espèroise C.F. 1
Chamayou Gabriel A.M.T.A.C.A.

Nom, prémom
Agnello Philippe Tir Sportif Toulouse Bessières
Salva Christian Tir Sportif Toulouse Bessières
Aurière Alain Marmotir
Chamayou Gabriel A.M.T.A.C.A.

Tir Sportif Toulouse Bessières
Romero Maxime Cible Espèroise

Pistolet production

Révolver production

Debout production

Unlimited

Combiné gros calibre
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Rang N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages Qualification
1 0783283 U 1931055 10 8 4 6 28

Rang N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages Qualification
1 0783283 U 1931055 8 9 8 4 29

Rang N° licence N° de club Club Total Barrages Observations
1 0783283 U 1931055 28 29 57

Les nouveautés du stand

a été couvert et 

doté d'un plancher

           La ménagerie choyée  par les tireurs

        Vue partielle de la ménagerie !!!             Les vainqueurs du combiné sur le podium !!!

Field visée ouverte
Nom, prémom
Agnello Philippe Tir Sportif Toulouse Bessières C.F. 1

Field visée optique
Nom, prémom
Agnello Philippe Tir Sportif Toulouse Bessières C.F. 1

Combiné field pistol
Nom, prémom Ouv. Opt.
Agnello Philippe Tir Sportif Toulouse Bessières

Le coin préparation a été aggrandi, entièrrement couvert et doté d'un plancher, le tout est également apprécié à l'heure du repas

Le pas de tir field 

3ème Christian Salva, 2ème Alain Aurière, 1er Philippe Agnello   


	DépGC

